passa a fazer parte integrante do presente Termo, nos itens e quantidades abaixo discriminadas: 

Item Código Descrição Unid. Qtde 
Valor Unitário 

(R$) 

1 34615 Carimbo automático P10 un 150 10,00 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ADESÃO 

3.1 - O valor aderido será de R$9.897,50 (nove mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta 
centavos), conforme planilha do item 2.1 supramencionada. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO 

4.1 - O prazo do presente termo de adesão é de 12 (doze) meses. 

Itabira, 14 de maio de 2025. 

Viviane Duarte Santos 

Secretária Executiva

[...]

n° 166/2024, celebrada através do Pregão Eletrônico n° 018/2024, do Município de Itabira/MG, que 
passa a fazer parte integrante do presente Termo, nos itens e quantidades abaixo discriminadas: 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ADESÃO 

3.1 - O valor aderido será de R$14.285,50 (quatorze mil duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta 
centavos), conforme planilha do item 2.1 supramencionada. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO 

4.1 - O prazo do presente termo de adesão é de 12 (doze) meses. 

Itabira, 14 de maio de 2025. 

Viviane Duarte Santos 

Secretária Executiva